通州区建设学习型新城区工作领导小组办公室

[bookmark: doc_mark]通学习办〔2018〕16号

[bookmark: Content]通州区建设学习型新城区工作领导小组办公室
关于公布第九批“通州区市民学习之星”名单的决定

各乡、镇人民政府，各街道办事处，区建设学习型新城区工作领导小组各成员单位，教育系统各单位：
根据《通州区建设学习型新城区工作领导小组办公室关于开展第九批通州区市民学习之星评选工作的通知》（通学习办〔2018〕4号）精神，在个人自荐、社会举荐、部门推荐的基础上，经专家组评审、征求意见，通州区建设学习型新城区工作领导小组办公室决定认定姚成礼等100人为第九批“通州区市民学习之星”，现予以公布。
希望第九批荣誉获得者站在新时代的起点上，不忘初心，发扬成绩，砥砺前行，努力践行终身学习理念，弘扬工匠精神，强化创新创业教育，以学修身，以学治理，增强学习的主动性和自觉性，掌握科学的学习方法，提高学习效能，做到干中学、学中干，学以致用、用以促学、学用相长，争做学习型城区建设的表率和榜样。全区各单位要加大典型宣传力度，营造大众创业、万众创新的浓厚氛围，汇聚学习资源，搭建交流学习平台，充分发挥终身教育在我区经济社会发展、产业转型升级、京津冀协同发展和人力资源素质提升中的重要作用，进一步推进学习型城区建设工作的深入、可持续发展，为打造学习型社会、建设北京城市副中心做出新的贡献。

附件：第九批“通州区市民学习之星”名单

通州区建设学习型新城区工作领导小组办公室
2018年11月6日

附件：
第九批“通州区市民学习之星”名单
（100人，排名不分先后）

李  牧    通州区科学技术委员会
孙  宇    通州区公安分局运河派出所
潘焕军    通州区人力资源和社会保障局
郑玉华    通州区人力资源和社会保障局
高家骥    通州区人力资源和社会保障局
周真真    通州区人力资源和社会保障局
汪吉午    通州区人力资源和社会保障局
梁  曼    通州区人力资源和社会保障局
申晓娟    通州区人力资源和社会保障局
冯  洋    通州区人力资源和社会保障局
霍  姗    通州区园林绿化局
武俊达    通州区体育局
张志涛    通州区城市管理综合行政执法监察局
孙  贺    通州区城市管理综合行政执法监察局
王彦波    通州区城市管理综合行政执法监察局
韩小娣    通州区城市管理综合行政执法监察局
季雅明    通州区市政设施事务中心
赵志泉    通州区气象局
高晓容    通州区气象局
李  硕    通州区气象局
姚成礼    北京中医药大学东直门医院东区
李红艳    北京中医药大学东直门医院东区
宋  钝    北京中医药大学东直门医院东区
苏  利    新华街道安全生产检查队
丁博宇    玉桥街道安全生产检查队
冯春龙    漷县镇安全生产检查队
杨红波    永顺安全管理科
马  强    张家湾镇安全生产检查队
詹秀荣    于家务乡安监科
张广拥    马驹桥镇安监科
王玥明    迈泊停车管理（上海）有限公司
赵  祥    北京驰创达空气悬架有限公司
岳洪霞    北苑街道滨惠南三街社区居委会
郭  朝    北苑街道新华联家园北区
周家仁    北苑街道帅府社区
翟欣炎    北苑街道锦园社区
刘荣华    北苑街道北苑桥社区
王小娟    北苑街道办事处城管执法队
王文旺    北京文旺阁木作博物馆
李延芳    张家湾镇瓜厂村
张兴顺    北京碧海圆生态农业观光有限公司
张红丰    张家湾镇张辛庄村民委员会
李敬茹    铁营医院
冯海霞    宋庄镇疃里村民委员会
张贵成    西集镇人民政府
谢建华    郎府中学
赵啟棣    永顺镇永顺西里社区
张金芳    永顺镇富河园社区
常富有    永顺镇永顺南里社区
张天姝    永顺镇西马庄社区
郎浩俊    梨园镇魏家坟村民委员会
唐  玲    梨园镇龙鼎园社区
杨玉荣    北京北机机电工业有限责任公司
杨  雪    梨园镇新城乐居社区居委会
刘彩霞    梨园镇靓景明居社区居委会
杨  淼    人大附中通州校区
曹  宁    梨园镇大方居社区居委会
王正浩    北京一点视觉影像制作中心
胡雨晴    大方居幼儿园
杜美欣    大方居幼儿园
徐淑敏    梨园镇北杨洼村
张会敏    梨园镇北杨洼村
范  雅    梨园镇翠屏南里社区居委会
杨  然    梨园镇靓景明居社区居委会
牛红霞    台湖镇台湖中心幼儿园
于喜霞    台湖镇台湖村
许小明    台湖镇朱家垡村
吴迎春    台湖镇玉甫上营村
吴雪莲    马驹桥学校
赵永亮    马驹桥镇安全生产检查队
闫  阔    通州区教育技术设备中心
宋依然    潞城成人文化技术学校
马忠学    永乐店中学
马韵驰    永乐店中学
都顺敏    永乐店中学
刘红赓    通州区第四中学
常柳婉    通州区第四中学
张爱国    北关中学
王赛男    通州区第六中学
巨敬萍    西集中学
李丙中    张家湾镇民族小学
陈淑媛    贡院小学
闫  攀    史家小学通州分校
张淑红    史家小学通州分校
陈广福    通州区第一实验小学
奚志会    通州区第一实验小学
王  立    北京小学通州分校
高  彩    宋庄镇中心小学
李卫华    潞河中学附属学校
姚  蕊    马驹桥镇中心小学
王姣姣    永顺镇中心幼儿园
王  琦    永顺镇中心幼儿园
王春艳    张家湾镇中心幼儿园
马  蕾    台湖镇中心幼儿园
何俊奇    于家务回族乡中心幼儿园
王  杰    七零九零幼儿园
田  营    郎府幼儿园
曹  微    新城嘉园中心幼儿园
邓瑞雪    徐辛庄中心幼儿园
郑  然    次渠家园幼儿园

- 4 -